cleanroom ...
... e-chain ... E6J ...
易格斯用于无尘室行业的解决方案...
motion plastics® ...
32
E6J系列拖链，由极耐磨损的iglidur ® J
材料制成 ... 特别适用于无尘室行业...
徐惠强

弯曲半径 R
颜色 (标准色: 黑色)
订购代码
E6J系列拖链分别与5种不同材料的电缆和软管进行测试，结果表明iglidur®J 材料拥有极佳的耐磨
性。尤其是，最易产生大量粉尘的PU软管在E6J拖链中运行时所产生的粉尘与PVC护套的电缆产生
的粉尘量基本相同。这说明当多根电缆/软管同时在拖链中运行时，E6J拖链可以将耐磨性能的优势
发挥到极致。其中，TPE、PUR和PE管的表现最好，PU管和PVC材料次之。
使用不同外护套材质电缆时的耐磨测试
粉
尘
量
3,500
3,000
2,500
2,000
1,500
1,000
500
0
拖链材料
TPE
PUR
PVC
PE 管
PU 管
igumid G iglidur® J 竞品
● hi [mm] + ha [mm]
○ ≤ ø [mm] Bi [mm] Ba [mm] R [mm] [mm] ≤ [kg/m] FLB ≤ [m] ≤ [m]
▲
hi ≤ ø
mm
Bi
ha
Ba
R
m
kg
m
m
■
E6.29 ● ● ● ▲ ■■ ▲ ■■ 10
E6.35 ● ● ● ▲ ■■ ▲ ■■ 12
E6.40 ● ● ● ▲ ■■ ▲ ■■ 14
E6.52 ● ● ● ▲ ■■ ▲ ■■ 16
E6.62 ● ● ● ▲ ■■ ▲ ■■ 18
E6.80 ● – ● ▲ ■■ ▲ ■■ 20
图例 开启原理  系列 /
产品